
Dziennik Ustaw Nr 169 — 12746 — Poz. 1328

Na podstawie art. 223zzf ust. 2 ustawy z dnia
22 maja 2003 r. o dzia∏alnoÊci ubezpieczeniowej
(Dz. U. Nr 124, poz. 1151, z póên. zm.2)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla szczegó∏owy zakres,
form´ i zasady sporzàdzania rocznych sprawozdaƒ
dotyczàcych transakcji przeprowadzanych w ubezpie-
czeniowej grupie kapita∏owej przez:

1) krajowe zak∏ady reasekuracji podlegajàce dodat-
kowemu nadzorowi oraz 

2) g∏ówne oddzia∏y zak∏adów reasekuracji majàcych
siedzib´ w paƒstwach nieb´dàcych paƒstwami
cz∏onkowskimi Unii Europejskiej, zwane dalej
„g∏ównymi oddzia∏ami”.

§ 2. Krajowy zak∏ad reasekuracji podlegajàcy do-
datkowemu nadzorowi oraz g∏ówny oddzia∏ sporzà-
dza roczne sprawozdanie dotyczàce transakcji prze-
prowadzanych w ubezpieczeniowej grupie kapita∏o-
wej, zwane dalej „sprawozdaniem”, w formie okreÊlo-
nej w za∏àcznikach nr 1 i 2 do rozporzàdzenia oraz
zgodnie z notami objaÊniajàcymi do za∏àczników do
rozporzàdzenia.

§ 3. 1. Obowiàzkowi sprawozdawczemu podlegajà
transakcje, z tytu∏u których po stronie krajowego za-
k∏adu reasekuracji podlegajàcego dodatkowemu nad-
zorowi albo g∏ównego oddzia∏u powsta∏o w okresie
sprawozdawczym zobowiàzanie lub wierzytelnoÊç
o wartoÊci przekraczajàcej 3 % wysokoÊci kapita∏u
gwarancyjnego krajowego zak∏adu reasekuracji pod-
legajàcego dodatkowemu nadzorowi albo g∏ównego
oddzia∏u. WartoÊç kapita∏u gwarancyjnego ustala si´
na dzieƒ bilansowy.

2. W przypadku zobowiàzaƒ lub wierzytelnoÊci
warunkowych obowiàzkowi sprawozdawczemu pod-
legajà transakcje, z tytu∏u których po stronie krajowe-
go zak∏adu reasekuracji podlegajàcego dodatkowemu
nadzorowi albo g∏ównego oddzia∏u mo˝e powstaç zo-
bowiàzanie lub wierzytelnoÊç o wartoÊci przekraczajà-
cej 3 % wysokoÊci kapita∏u gwarancyjnego krajowe-
go zak∏adu reasekuracji podlegajàcego dodatkowemu
nadzorowi albo g∏ównego oddzia∏u. WartoÊç kapita∏u
gwarancyjnego ustala si´ na dzieƒ bilansowy.

3. Z zachowaniem przepisów ust. 1 i 2 obowiàzko-
wi sprawozdawczemu podlega ka˝da transakcja, z ty-
tu∏u której po stronie krajowego zak∏adu reasekuracji
podlegajàcego dodatkowemu nadzorowi albo g∏ów-
nego oddzia∏u powsta∏o w okresie sprawozdawczym,
a w przypadku transakcji warunkowych mo˝e po-
wstaç, zobowiàzanie lub wierzytelnoÊç o wartoÊci
przekraczajàcej 1 mln z∏.

§ 4. 1. Sprawozdanie dotyczy przeprowadzonych
w ubezpieczeniowej grupie kapita∏owej, w okresie
sprawozdawczym, transakcji:

1) po˝yczek;

2) gwarancji oraz innych transakcji pozabilanso-
wych;

3) Êrodków stanowiàcych pokrycie marginesu wy-
p∏acalnoÊci;

4) lokat;

5) dzia∏alnoÊci reasekuracyjnej;

6) porozumieƒ co do podzia∏u kosztów;

7) pozosta∏ych transakcji.

2. Sprawozdanie obejmuje tak˝e informacje
o ubezpieczeniowej grupie kapita∏owej krajowego za-
k∏adu reasekuracji podlegajàcego dodatkowemu nad-
zorowi oraz zagranicznego zak∏adu reasekuracji wyko-
nujàcego dzia∏alnoÊç na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej poprzez g∏ówny oddzia∏, sporzàdzonà na
dzieƒ bilansowy.

§ 5. 1. W przypadku powtarzalnych transakcji jed-
nego rodzaju zawieranych z tym samym podmiotem,
krajowy zak∏ad reasekuracji podlegajàcy dodatkowe-
mu nadzorowi oraz g∏ówny oddzia∏ mo˝e przedstawiç
informacje zbiorcze o tych transakcjach zamiast szcze-
gó∏owej informacji o transakcjach.

2. Poprzez powtarzalne transakcje jednego rodza-
ju zawierane z tym samym podmiotem rozumieç na-
le˝y transakcje dotyczàce wierzytelnoÊci lub zobowià-
zaƒ jednego rodzaju, opartych na jednakowej podsta-
wie faktycznej i prawnej, je˝eli z tytu∏u tych transakcji
wierzycielem lub d∏u˝nikiem zak∏adu reasekuracji jest
ten sam podmiot.

§ 6. 1. Sprawozdanie sporzàdza si´ za okres roku
kalendarzowego na podstawie danych uj´tych w do-
datkowym rocznym sprawozdaniu finansowym zak∏a-
du reasekuracji, o którym mowa w art. 223zzd ust. 1
ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o dzia∏alnoÊci ubezpie-
czeniowej.

1328

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 25 wrzeÊnia 2009 r.

w sprawie rocznych sprawozdaƒ zak∏adów reasekuracji dotyczàcych transakcji przeprowadzanych 
w ubezpieczeniowej grupie kapita∏owej

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 roz-
porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2004 r. Nr 91, poz. 870 i Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 83,
poz. 719, Nr 143, poz. 1204, Nr 167, poz. 1396, Nr 183,
poz. 1538 i Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119,
z 2007 r. Nr 50, poz. 331, Nr 82, poz. 557, Nr 102, poz. 691
i Nr 112, poz. 769, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234,
poz. 1571 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 42, poz. 341,
Nr 97, poz. 802, Nr 115, poz. 962, Nr 165, poz. 1316
i Nr 166, poz. 1317.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12747 — Poz. 1328 

2. Sprawozdanie przedstawiane jest organowi
nadzoru w formie pisemnej i formie elektronicznej na
magnetycznych lub optycznych noÊnikach danych.
Sprawozdanie to mo˝e zostaç przes∏ane organowi
nadzoru pocztà elektronicznà.

§ 7. W zakresie wyceny pozycji sprawozdawczych
stosuje si´ przepisy ustawy z dnia 29 wrzeÊnia 1994 r.
o rachunkowoÊci (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223,
Nr 157, poz. 1241 i Nr 165, poz. 1316).

§ 8. Rozporzàdzenie ma zastosowanie po raz
pierwszy do sprawozdania sporzàdzanego za 2009 r.

§ 9. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12748 — Poz. 1328
Z

a∏
àc

zn
ik

i d
o

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a 

Fi
n

an
só

w
z 

d
n

ia
 2

5 
w

rz
eÊ

n
ia

 2
00

9 
r. 

(p
o

z.
 1

32
8)

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
1 

R
O

C
Z

N
E

 S
P

R
A

W
O

Z
D

A
N

IE
 K

R
A

JO
W

E
G

O
 Z

A
K

¸A
D

U
 R

E
A

S
E

K
U

R
A

C
JI

 P
O

D
LE

G
A

JÑ
C

E
G

O
 D

O
D

A
T

K
O

W
E

M
U

 N
A

D
Z

O
R

O
W

I D
O

T
Y

C
Z

Ñ
C

E
 T

R
A

N
S

A
K

C
JI

P
R

Z
E

P
R

O
W

A
D

Z
A

N
Y

C
H

 W
 U

B
E

Z
P

IE
C

Z
E

N
IO

W
E

J 
G

R
U

P
IE

 K
A

P
IT

A
¸O

W
E

J

sp
o

rz
àd

zo
n

e 
n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 a

rt
. 2

23
zz

f 
u

st
. 1

 u
st

aw
y 

z 
d

n
ia

 2
2 

m
aj

a 
20

03
 r

. o
 d

zi
a∏

al
n

o
Êc

i u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

S
p

is
 f

o
rm

u
la

rz
y:

S
tr

o
n

a 
ty

tu
∏o

w
a

I. 
In

fo
rm

ac
je

 o
 u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

ie
 k

ap
it

a∏
o

w
ej

 z
ak

∏a
d

u
 r

ea
se

ku
ra

cj
i p

o
d

le
g

aj
àc

eg
o

 d
o

d
at

ko
w

em
u

 n
ad

zo
ro

w
i

I.1
.A

.
In

fo
rm

ac
ja

 o
 p

o
d

m
io

ci
e 

w
io

d
àc

ym
 w

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
ie

 k
ap

it
a∏

o
w

ej

I.1
.B

.
W

yk
az

 p
o

d
m

io
tó

w
 w

ch
o

d
zà

cy
ch

 w
 s

k∏
ad

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej

I.2
.

S
ch

em
at

 o
rg

an
iz

ac
yj

n
y 

u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej

II.
S

zc
ze

g
ó

∏o
w

e 
in

fo
rm

ac
je

 o
 t

ra
n

sa
kc

ja
ch

 z
ak

∏a
d

u
 r

ea
se

ku
ra

cj
i p

o
d

le
g

aj
àc

eg
o

 d
o

d
at

ko
w

em
u

 n
ad

zo
ro

w
i w

 r
am

ac
h

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej

II.
1.

A
.

Lo
ka

ty
 z

ak
∏a

d
u

 r
ea

se
ku

ra
cj

i w
 in

n
yc

h
 p

o
d

m
io

ta
ch

 w
ch

o
d

zà
cy

ch
 w

 s
k∏

ad
 u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

y 
ka

p
it

a∏
o

w
ej

II.
1.

B
.

R
o

d
za

je
 p

as
yw

ó
w

 z
ak

∏a
d

u
 r

ea
se

ku
ra

cj
i f

in
an

so
w

an
e 

p
rz

ez
 in

n
e 

p
o

d
m

io
ty

 w
ch

o
d

zà
ce

 w
 s

k∏
ad

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej

II.
2.

A
.

G
w

ar
an

cj
e 

u
d

zi
el

o
n

e 
o

ra
z 

in
n

e 
tr

an
sa

kc
je

 p
o

za
b

ila
n

so
w

e 
za

k∏
ad

u
 r

ea
se

ku
ra

cj
i w

 r
am

ac
h

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej

II.
2.

B
.

G
w

ar
an

cj
e 

o
tr

zy
m

an
e 

o
ra

z 
in

n
e 

tr
an

sa
kc

je
 p

o
za

b
ila

n
so

w
e 

za
k∏

ad
u

 r
ea

se
ku

ra
cj

i w
 r

am
ac

h
 u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

y 
ka

p
it

a∏
o

w
ej

II.
3.

A
kt

yw
a 

za
k∏

ad
u

 r
ea

se
ku

ra
cj

i f
in

an
su

jà
ce

 Ê
ro

d
ki

 s
ta

n
o

w
ià

ce
 p

o
kr

yc
ie

 m
ar

g
in

es
u

 w
yp

∏a
ca

ln
o

Êc
i i

n
n

yc
h

 z
ak

∏a
d

ó
w

 r
ea

se
ku

ra
cj

i l
u

b
 z

ak
∏a

d
ó

w
 u

b
ez

p
ie

cz
eƒ

n
al

e˝
àc

yc
h

 d
o

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej

II.
4.

A
.

R
ea

se
ku

ra
cj

a 
cz

yn
n

a 
i r

et
ro

ce
sj

a 
cz

yn
n

a 
za

k∏
ad

u
 r

ea
se

ku
ra

cj
i w

 r
am

ac
h

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej

II.
4.

B
.

R
et

ro
ce

sj
a 

b
ie

rn
a 

za
k∏

ad
u

 r
ea

se
ku

ra
cj

i w
 r

am
ac

h
 u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

y 
ka

p
it

a∏
o

w
ej

II.
5.

P
o

ro
zu

m
ie

n
ia

 z
 z

ak
∏a

d
em

 r
ea

se
ku

ra
cj

i c
o

 d
o

 p
o

d
zi

a∏
u

 k
o

sz
tó

w
 w

 r
am

ac
h

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej

II.
6.

P
o

zo
st

a∏
e 

tr
an

sa
kc

je
 w

 r
am

ac
h

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej

III
.

In
fo

rm
ac

je
 z

b
io

rc
ze

 o
 t

ra
n

sa
kc

ja
ch

 z
ak

∏a
d

u
 r

ea
se

ku
ra

cj
i p

o
d

le
g

aj
àc

eg
o

 d
o

d
at

ko
w

em
u

 n
ad

zo
ro

w
i w

 r
am

ac
h

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej

IV
.

P
o

d
p

is
y

R
o

cz
n

e 
sp

ra
w

o
zd

an
ie

 k
ra

jo
w

eg
o

 z
ak

∏a
d

u
 r

ea
se

ku
ra

cj
i p

o
d

le
g

aj
àc

eg
o

 d
o

d
at

ko
w

em
u

 n
ad

zo
ro

w
i d

o
ty

cz
àc

e 
tr

an
sa

kc
ji 

p
rz

ep
ro

w
ad

za
n

yc
h

 
w

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
ie

 k
ap

it
a∏

o
w

ej

sp
o

rz
àd

zo
n

e 
n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 a

rt
. 2

23
zz

f 
u

st
. 1

 u
st

aw
y 

z 
d

n
ia

 2
2 

m
aj

a 
20

03
 r

. o
 d

zi
a∏

al
n

o
Êc

i u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12749 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12750 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12751 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12752 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12753 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12754 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12755 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12756 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12757 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12758 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12759 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12760 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12761 — Poz. 1328 

N
o

ty
 o

b
ja

Ên
ia

jà
ce

:
* 

S
p

ra
w

o
zd

an
ie

 p
o

w
in

n
o

 z
o

st
aç

 p
rz

es
∏a

n
e 

d
o

 o
rg

an
u

 n
ad

zo
ru

 w
fo

rm
ie

 z
w

ar
te

j (
zs

zy
te

, w
o

p
ra

w
ie

 t
er

m
ic

zn
ej

 lu
b

 in
n

ej
).

 K
a˝

d
a 

st
ro

n
a 

w
st

o
p

ce
 p

o
w

in
n

a 
p

o
si

ad
aç

 k
o

le
jn

y 
n

u
m

er
.

S
p

ra
w

o
zd

an
ie

 z
aw

ie
ra

 f
o

rm
u

la
rz

e 
p

o
n

u
m

er
o

w
an

e,
 z

g
o

d
n

ie
 z

e 
sp

is
em

 f
o

rm
u

la
rz

y.
* 

Z
ak

∏a
d

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
o

d
le

g
aj

àc
y 

d
o

d
at

ko
w

em
u

 n
ad

zo
ro

w
i j

es
t 

zo
b

o
w

ià
za

n
y 

w
yp

e∏
n

iç
 w

sz
ys

tk
ie

 f
o

rm
u

la
rz

e;
 je

˝e
li 

p
o

sz
cz

eg
ó

ln
e 

p
o

zy
cj

e 
n

ie
 w

ys
t´

p
u

jà
, n

al
e˝

y 
w

p
is

aç
 w

ar
to

Êç
 0

.
K

w
o

ty
 w

yk
az

yw
an

e 
w

sp
ra

w
o

zd
an

iu
 p

o
d

aj
e 

si
´ 

z
d

o
k∏

ad
n

o
Êc

ià
 d

o
 t

ys
ià

ca
 z

∏o
ty

ch
.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12762 — Poz. 1328 
* 

Je
Êl

i 
za

k∏
ad

 r
ea

se
ku

ra
cj

i 
p

o
d

le
g

aj
àc

y 
d

o
d

at
ko

w
em

u
 n

ad
zo

ro
w

i 
w

ch
o

d
zi

 n
a 

d
zi

eƒ
 b

ila
n

so
w

y 
w

sk
∏a

d
 k

ilk
u

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
yc

h
 g

ru
p

 k
ap

it
a∏

o
w

yc
h

, 
a

d
o

d
at

ko
w

o
 w

o
kr

es
ie

sp
ra

w
o

zd
aw

cz
ym

 w
ch

o
d

zi
∏ w

sk
∏a

d
 in

n
yc

h
 u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

yc
h

 g
ru

p
 k

ap
it

a∏
o

w
yc

h
, w

ó
w

cz
as

 f
o

rm
u

la
rz

e 
cz

´Ê
ci

 II
 i

III
 n

al
e˝

y 
sp

o
rz

àd
zi

ç 
o

d
d

zi
el

n
ie

 d
la

 k
a˝

d
ej

 z
u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

yc
h

g
ru

p
 k

ap
it

a∏
o

w
yc

h
.

* 
W

fo
rm

u
la

rz
ac

h
 c

z´
Êc

i I
I w

ko
lu

m
n

ie
 „

O
kr

es
 w

yk
o

n
an

ia
 t

ra
n

sa
kc

ji:
 o

d
” 

n
al

e˝
y 

o
kr

eÊ
liç

, w
fo

rm
ac

ie
 d

at
y 

D
D

-M
M

-R
R

R
R

 lu
b

 w
fo

rm
ie

 o
p

is
o

w
ej

, t
er

m
in

 (
p

rz
ew

id
yw

an
y 

te
rm

in
) 

ro
z-

p
o

cz
´c

ia
 w

yk
o

n
yw

an
ia

 t
ra

n
sa

kc
ji 

(r
ea

liz
o

w
an

ia
 p

rz
ez

 z
ak

∏a
d

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
rz

yj
´t

eg
o

 z
o

b
o

w
ià

za
n

ia
 lu

b
 p

rz
ys

∏u
g

u
jà

ce
j w

ie
rz

yt
el

n
o

Êc
i, 

z
u

w
zg

l´
d

n
ie

n
ie

m
 t

er
m

in
u

 w
cz

eÊ
n

ie
js

ze
g

o
,

je
˝e

li 
sà

 r
ó

˝n
e)

.
* 

W
fo

rm
u

la
rz

ac
h

 c
z´

Êc
i I

I w
ko

lu
m

n
ie

 „
O

kr
es

 w
yk

o
n

an
ia

 t
ra

n
sa

kc
ji:

 d
o

” 
n

al
e˝

y 
o

kr
eÊ

liç
, w

fo
rm

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
 lu

b
 w

fo
rm

ie
 o

p
is

o
w

ej
, t

er
m

in
 (

p
rz

ew
id

yw
an

y 
te

rm
in

) 
za

-
ko

ƒ
cz

en
ia

 w
yk

o
n

yw
an

ia
 t

ra
n

sa
kc

ji 
(z

re
al

iz
o

w
an

ia
 p

rz
ez

 z
ak

∏a
d

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
rz

yj
´t

eg
o

 z
o

b
o

w
ià

za
n

ia
 lu

b
 p

rz
ys

∏u
g

u
jà

ce
j w

ie
rz

yt
el

n
o

Êc
i, 

z
u

w
zg

l´
d

n
ie

n
ie

m
 t

er
m

in
u

 p
ó

ên
ie

js
ze

g
o

,
je

˝e
li 

sà
 r

ó
˝n

e)
.

* 
R

o
d

za
je

 t
ra

n
sa

kc
ji 

n
al

e˝
y 

w
yk

az
aç

 z
g

o
d

n
ie

 z
§ 

4
u

st
. 1

ro
zp

o
rz

àd
ze

n
ia

.

Fo
rm

u
la

rz
 I.

1.
A

.

W
ko

lu
m

n
ie

 A
n

al
e˝

y 
w

sk
az

aç
 p

o
d

m
io

t 
w

io
d

àc
y 

w
u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

ie
 k

ap
it

a∏
o

w
ej

. P
o

d
m

io
te

m
 w

io
d

àc
ym

 w
u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

ie
 k

ap
it

a∏
o

w
ej

 je
st

 p
o

d
m

io
t 

w
ch

o
d

zà
cy

w
sk

∏a
d

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej
 i

n
ie

p
o

zo
st

aj
àc

y 
w

st
o

su
n

ku
 z

al
e˝

n
o

Êc
i o

d
 ja

ki
eg

o
ko

lw
ie

k 
in

n
eg

o
 p

o
d

m
io

tu
, b

´d
àc

y:

—
 z

ak
∏a

d
em

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
o

d
le

g
aj

àc
ym

 n
ad

zo
ro

w
i d

o
d

at
ko

w
em

u
 lu

b

—
za

k∏
ad

em
 u

b
ez

p
ie

cz
eƒ

 p
o

d
le

g
aj

àc
ym

 n
ad

zo
ro

w
i d

o
d

at
ko

w
em

u
, l

u
b

—
 z

ag
ra

n
ic

zn
ym

 z
ak

∏a
d

em
 r

ea
se

ku
ra

cj
i, 

b
´d

àc
ym

 p
o

d
m

io
te

m
 d

o
m

in
u

jà
cy

m
 z

ak
∏a

d
u

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
o

d
le

g
aj

àc
eg

o
 n

ad
zo

ro
w

i d
o

d
at

ko
w

em
u

, l
u

b

—
 z

ag
ra

n
ic

zn
ym

 z
ak

∏a
d

em
 u

b
ez

p
ie

cz
eƒ

, b
´d

àc
ym

 p
o

d
m

io
te

m
 d

o
m

in
u

jà
cy

m
 z

ak
∏a

d
u

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
o

d
le

g
aj

àc
eg

o
 n

ad
zo

ro
w

i d
o

d
at

ko
w

em
u

, l
u

b

—
 d

o
m

in
u

jà
cy

m
 p

o
d

m
io

te
m

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ym

, b
´d

àc
ym

 p
o

d
m

io
te

m
 d

o
m

in
u

jà
cy

m
 z

ak
∏a

d
u

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
o

d
le

g
aj

àc
eg

o
 n

ad
zo

ro
w

i d
o

d
at

ko
w

em
u

, l
u

b

—
m

ie
sz

an
ym

 d
o

m
in

u
jà

cy
m

 p
o

d
m

io
te

m
 u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ym
, b

´d
àc

ym
 p

o
d

m
io

te
m

 d
o

m
in

u
jà

cy
m

 z
ak

∏a
d

u
 r

ea
se

ku
ra

cj
i p

o
d

le
g

aj
àc

eg
o

 n
ad

zo
ro

w
i d

o
d

at
ko

w
em

u
.

W
ko

lu
m

n
ie

 C
n

al
e˝

y 
w

yk
az

aç
 s

ta
tu

s 
p

o
d

m
io

tu
 w

io
d

àc
eg

o
 z

g
o

d
n

ie
 z

o
zn

ac
ze

n
ia

m
i: 

O
F 

—
 o

so
b

a 
fi

zy
cz

n
a,

 O
P

 —
 o

so
b

a 
p

ra
w

n
a 

o
ra

z 
JO

 —
 je

d
n

o
st

ka
 o

rg
an

iz
ac

yj
n

a 
n

ie
m

aj
àc

a 
o

so
-

b
o

w
o

Êc
i p

ra
w

n
ej

.

W
ko

lu
m

n
ie

 E
n

al
e˝

y 
p

o
d

aç
 r

o
d

za
j 

p
o

d
m

io
tu

, 
u

˝y
w

aj
àc

 o
kr

eÊ
lo

n
yc

h
 s

ym
b

o
li:

 Z
U

 —
 z

ak
∏a

d
 u

b
ez

p
ie

cz
eƒ

, 
Z

R
 —

 z
ak

∏a
d

 r
ea

se
ku

ra
cj

i, 
IK

B
 —

 i
n

st
yt

u
cj

a 
kr

ed
yt

o
w

a 
b

an
k,

 I
K

N
B

 —
 i

n
-

st
yt

u
cj

a 
kr

ed
yt

o
w

a 
n

ie
b

´d
àc

a 
b

an
ki

em
, F

I —
 f

ir
m

a 
in

w
es

ty
cy

jn
a,

 P
P

 —
 p

o
zo

st
a∏

e 
p

o
d

m
io

ty
.

Fo
rm

u
la

rz
 I.

1.
B

.

W
ko

lu
m

n
ie

 A
n

al
e˝

y 
w

yk
az

aç
 w

sz
ys

tk
ie

 p
o

d
m

io
ty

 w
ch

o
d

zà
ce

 w
sk

∏a
d

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej
, k

tó
re

j c
z´

Êc
ià

 je
st

 z
ak

∏a
d

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
o

d
le

g
aj

àc
y 

n
ad

zo
ro

w
i d

o
d

at
-

ko
w

em
u

:

—
b

ez
p

o
Êr

ed
n

io
 d

o
m

in
u

jà
ce

 n
ad

 in
n

ym
i p

o
d

m
io

ta
m

i z
u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

y 
ka

p
it

a∏
o

w
ej

,

—
p

o
si

ad
aj

àc
e 

b
ez

p
o

Êr
ed

n
io

 z
n

ac
zà

cy
 u

d
zi

a∏
 k

ap
it

a∏
o

w
y 

w
p

o
d

m
io

ta
ch

 z
u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

y 
ka

p
it

a∏
o

w
ej

 lu
b

—
p

o
si

ad
aj

àc
e 

ja
ko

 a
kc

jo
n

ar
iu

sz
, w

sp
ó

ln
ik

 lu
b

 u
d

zi
a∏

o
w

ie
c 

in
n

eg
o

 p
o

d
m

io
tu

 z
u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

y 
ka

p
it

a∏
o

w
ej

 u
p

ra
w

n
ie

n
ia

 d
o

 w
yk

o
n

yw
an

ia
 w

i´
ks

zo
Êc

i p
ra

w
 g

∏o
su

 n
a 

p
o

d
-

st
aw

ie
 u

m
o

w
y 

o
za

rz
àd

za
n

ie
, o

kt
ó

re
j m

o
w

a 
w

ar
t.

 7
§ 

1
u

st
aw

y 
z

d
n

ia
 1

5 
w

rz
eÊ

n
ia

 2
00

0 
r. 

—
 K

o
d

ek
s 

sp
ó

∏e
k 

h
an

d
lo

w
yc

h
, l

u
b

 in
n

ej
 u

m
o

w
y 

o
p

o
d

o
b

n
ym

 c
h

ar
ak

te
rz

e 
za

w
ar

te
j

z
in

n
ym

i a
kc

jo
n

ar
iu

sz
am

i, 
w

sp
ó

ln
ik

am
i l

u
b

 u
d

zi
a∏

o
w

ca
m

i t
eg

o
 p

o
d

m
io

tu
.

W
ko

lu
m

n
ie

 B
n

al
e˝

y 
w

yk
az

aç
 w

sz
ys

tk
ie

 p
o

d
m

io
ty

 w
ch

o
d

zà
ce

 w
sk

∏a
d

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej
, k

tó
re

j c
z´

Êc
ià

 je
st

 z
ak

∏a
d

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
o

d
le

g
aj

àc
y 

n
ad

zo
ro

w
i d

o
d

at
-

ko
w

em
u

:

—
b

ez
p

o
Êr

ed
n

io
 z

al
e˝

n
e 

o
d

 p
o

d
m

io
tó

w
 w

yk
az

an
yc

h
 w

ko
lu

m
n

ie
 A

,

—
w

kt
ó

ry
ch

 p
o

d
m

io
ty

 w
yk

az
an

e 
w

ko
lu

m
n

ie
 A

m
aj

à 
zn

ac
zà

cy
 u

d
zi

a∏
 k

ap
it

a∏
o

w
y 

lu
b

—
w

kt
ó

ry
ch

 p
o

d
m

io
t 

w
yk

az
an

y 
w

ko
lu

m
n

ie
 A

p
o

si
ad

a 
ja

ko
 a

kc
jo

n
ar

iu
sz

, 
w

sp
ó

ln
ik

 l
u

b
 u

d
zi

a∏
o

w
ie

c 
u

p
ra

w
n

ie
n

ia
 d

o
 w

yk
o

n
yw

an
ia

 w
i´

ks
zo

Êc
i 

p
ra

w
 g

∏o
su

 n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 u
m

o
w

y
o

za
rz

àd
za

n
ie

, o
kt

ó
re

j m
o

w
a 

w
ar

t.
 7

§ 
1

u
st

aw
y 

z
d

n
ia

 1
5 

w
rz

eÊ
n

ia
 2

00
0 

r. 
—

 K
o

d
ek

s 
sp

ó
∏e

k 
h

an
d

lo
w

yc
h

, l
u

b
 in

n
ej

 u
m

o
w

y 
o

p
o

d
o

b
n

ym
 c

h
ar

ak
te

rz
e 

za
w

ar
te

j z
in

n
ym

i a
kc

jo
-

n
ar

iu
sz

am
i, 

w
sp

ó
ln

ik
am

i l
u

b
 u

d
zi

a∏
o

w
ca

m
i t

yc
h

 p
o

d
m

io
tó

w
.

W
ko

lu
m

n
ie

 C
n

al
e˝

y 
w

yk
az

aç
 n

az
w

y 
o

ra
z 

ko
d

y 
kr

aj
ó

w
 z

g
o

d
n

e 
z

n
o

rm
am

i I
S

O
 s

ie
d

zi
b

y 
p

o
d

m
io

tó
w

 w
yk

az
an

yc
h

 w
ko

lu
m

n
ie

 B
.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12763 — Poz. 1328 
W

ko
lu

m
n

ie
 D

n
al

e˝
y 

w
yk

az
aç

 r
o

d
za

j p
o

d
m

io
tu

 w
yk

az
an

eg
o

 w
ko

lu
m

n
ie

 B
, u

˝y
w

aj
àc

 o
kr

eÊ
lo

n
yc

h
 s

ym
b

o
li:

 Z
U

 —
 z

ak
∏a

d
 u

b
ez

p
ie

cz
eƒ

, Z
R

 —
 z

ak
∏a

d
 r

ea
se

ku
ra

cj
i, 

IK
B

 —
 in

st
yt

u
cj

a
kr

ed
yt

o
w

a 
b

an
k,

 IK
N

B
 —

 in
st

yt
u

cj
a 

kr
ed

yt
o

w
a 

n
ie

b
´d

àc
a 

b
an

ki
em

, F
I —

 f
ir

m
a 

in
w

es
ty

cy
jn

a,
 P

P
 —

 p
o

zo
st

a∏
e 

p
o

d
m

io
ty

.

W
ko

lu
m

ni
e 

E
na

le
˝y

 w
yk

az
aç

 t
yp

 b
lis

ki
eg

o 
po

w
ià

za
ni

a 
po

dm
io

tu
 z

ko
lu

m
ny

 A
z

po
dm

io
te

m
 z

ko
lu

m
ny

 B
, u

˝y
w

aj
àc

 s
ym

bo
li:

 A
—

 d
om

in
ac

ja
, B

—
 z

na
cz

àc
y 

ud
zi

a∏
 k

ap
ita

∏o
w

y 
or

az
C

—
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
w

yk
on

yw
an

ia
 w

i´
ks

zo
Êc

i p
ra

w
 g

∏o
su

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 u

m
ow

y 
o

za
rz

àd
za

ni
e,

 o
kt

ór
ej

 m
ow

a 
w

ar
t. 

7
§ 

1
us

ta
w

y 
z

dn
ia

 1
5 

w
rz

eÊ
ni

a 
20

00
 r

. —
 K

od
ek

s 
sp

ó∏
ek

 h
an

d-
lo

w
yc

h
, l

u
b

 in
n

ej
 u

m
o

w
y 

o
p

o
d

o
b

n
ym

 c
h

ar
ak

te
rz

e 
za

w
ar

te
j z

in
n

ym
i a

kc
jo

n
ar

iu
sz

am
i, 

w
sp

ó
ln

ik
am

i l
u

b
 u

d
zi

a∏
o

w
ca

m
i.

Fo
rm

u
la

rz
 I.

2.

S
ch

em
at

 o
rg

an
iz

ac
yj

n
y 

u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej
 n

al
e˝

y 
sp

o
rz

àd
zi

ç 
w

p
o

st
ac

i 
g

ra
fi

cz
n

ej
. 

N
a 

sc
h

em
ac

ie
 n

al
e˝

y 
p

o
d

aç
 p

ro
ce

n
to

w
e 

b
ez

p
o

Êr
ed

n
ie

 u
d

zi
a∏

y 
w

ka
p

it
a∏

ac
h

p
o

d
st

aw
o

w
yc

h
 p

o
d

m
io

tó
w

 z
u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

y 
ka

p
it

a∏
o

w
ej

 w
in

n
yc

h
 p

o
d

m
io

ta
ch

 z
u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

y 
ka

p
it

a∏
o

w
ej

.

Fo
rm

u
la

rz
 II

.5
.

W
ko

lu
m

n
ie

 C
n

al
e˝

y 
o

kr
eÊ

liç
 p

ro
ce

n
to

w
y 

lu
b

 in
n

y 
sp

o
só

b
 p

o
d

zi
a∏

u
 k

o
sz

tó
w

 w
ra

m
ac

h
 u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

y 
ka

p
it

a∏
o

w
ej

. W
p

rz
yp

ad
ku

 g
d

y 
ró

˝n
e 

ro
d

za
je

 k
o

sz
tó

w
 z

ty
tu

∏u
 d

a-
n

ej
 t

ra
n

sa
kc

ji 
d

zi
el

o
n

e 
sà

 w
ró

˝n
y 

sp
o

só
b

, n
al

e˝
y 

to
 u

jà
ç 

w
o

p
is

ie
.

W
ko

lu
m

n
ie

 E
n

al
e˝

y 
w

yk
az

aç
 s

u
m

´ 
ko

sz
tó

w
 w

yn
ik

aj
àc

à 
z

za
w

ar
te

j u
m

o
w

y.

W
ko

lu
m

n
ie

 G
n

al
e˝

y 
w

yk
az

aç
 s

u
m

´ 
ko

sz
tó

w
 w

yn
ik

aj
àc

à 
z

za
w

ar
te

j u
m

o
w

y 
p

rz
yp

ad
aj

àc
à 

n
a 

o
kr

es
 s

p
ra

w
o

zd
aw

cz
y.

Fo
rm

u
la

rz
 II

I.

W
ko

lu
m

n
ie

 F
n

al
e˝

y 
o

kr
eÊ

liç
, w

fo
rm

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
, n

aj
w

cz
eÊ

n
ie

js
zà

 d
at

´ 
za

w
ar

ci
a 

tr
an

sa
kc

ji 
sp

o
Êr

ó
d

 t
ra

n
sa

kc
ji,

 o
kt

ó
ry

ch
 in

fo
rm

ac
ja

 p
o

d
an

a 
zo

st
a∏

a 
∏à

cz
n

ie
.

W
ko

lu
m

n
ie

 G
n

al
e˝

y 
o

kr
eÊ

liç
, w

fo
rm

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
, n

aj
p

ó
ên

ie
js

zà
 d

at
´ 

za
w

ar
ci

a 
tr

an
sa

kc
ji 

sp
o

Êr
ó

d
 t

ra
n

sa
kc

ji,
 o

kt
ó

ry
ch

 in
fo

rm
ac

ja
 p

o
d

an
a 

zo
st

a∏
a 

∏à
cz

n
ie

.

W
ko

lu
m

n
ie

 H
n

al
e˝

y 
o

kr
eÊ

liç
, w

fo
rm

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
 lu

b
 w

fo
rm

ie
 o

p
is

o
w

ej
, n

aj
w

cz
eÊ

n
ie

js
zy

 t
er

m
in

 (
p

rz
ew

id
yw

an
y 

te
rm

in
) 

ro
zp

o
cz

´c
ia

 w
yk

o
n

yw
an

ia
 t

ra
n

sa
kc

ji 
(r

ea
liz

o
-

w
an

ia
 p

rz
ez

 z
ak

∏a
d

 r
ea

se
ku

ra
cj

i 
p

rz
yj

´t
eg

o
 z

o
b

o
w

ià
za

n
ia

 l
u

b
 p

rz
ys

∏u
g

u
jà

ce
j 

w
ie

rz
yt

el
n

o
Êc

i, 
z

u
w

zg
l´

d
n

ie
n

ie
m

 t
er

m
in

u
 w

cz
eÊ

n
ie

js
ze

g
o

, 
je

˝e
li 

sà
 r

ó
˝n

e)
 s

p
o

Êr
ó

d
 t

ra
n

sa
kc

ji,
 o

kt
ó

-
ry

ch
 in

fo
rm

ac
ja

 p
o

d
an

a 
zo

st
a∏

a 
∏à

cz
n

ie
.

W
ko

lu
m

n
ie

 I
n

al
e˝

y 
o

kr
eÊ

liç
, w

fo
rm

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
 lu

b
 w

fo
rm

ie
 o

p
is

o
w

ej
, n

aj
p

ó
ên

ie
js

zy
 t

er
m

in
 (

p
rz

ew
id

yw
an

y 
te

rm
in

) 
za

ko
ƒ

cz
en

ia
 w

yk
o

n
yw

an
ia

 t
ra

n
sa

kc
ji 

(r
ea

liz
o

w
a-

n
ia

 p
rz

ez
 z

ak
∏a

d
 r

ea
se

ku
ra

cj
i p

rz
yj

´t
eg

o
 z

o
b

o
w

ià
za

n
ia

 lu
b

 p
rz

ys
∏u

g
u

jà
ce

j w
ie

rz
yt

el
n

o
Êc

i, 
z

u
w

zg
l´

d
n

ie
n

ie
m

 t
er

m
in

u
 p

ó
ên

ie
js

ze
g

o
, j

e˝
el

i s
à 

ró
˝n

e)
 s

p
o

Êr
ó

d
 t

ra
n

sa
kc

ji,
 o

kt
ó

ry
ch

 in
-

fo
rm

ac
ja

 p
o

d
an

a 
zo

st
a∏

a 
∏à

cz
n

ie
.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



D
an

e 
n

a 
te

m
at

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
yc

h
 g

ru
p

 k
ap

it
a∏

o
w

yc
h

Li
cz

b
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
yc

h
 g

ru
p

 k
ap

it
a∏

o
w

yc
h

, 
w

sk
∏a

d
 k

tó
ry

ch
 w

ch
o

d
zi

 n
a 

d
zi

eƒ
 b

ila
n

so
w

y 
za

g
ra

n
ic

zn
y 

za
k∏

ad
 r

ea
se

ku
ra

cj
i 

w
yk

o
n

u
jà

cy
 d

zi
a∏

al
n

o
Êç

 n
a 

te
ry

to
-

ri
u

m
 R

ze
cz

yp
o

sp
o

lit
ej

 P
o

ls
ki

ej
 p

o
p

rz
ez

 g
∏ó

w
n

y 
o

d
d

zi
a∏

.
Li

cz
b

a 
u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

yc
h

 g
ru

p
 k

ap
it

a∏
o

w
yc

h
, w

sk
∏a

d
 k

tó
ry

ch
 w

ch
o

d
zi

∏ w
o

kr
es

ie
 s

p
ra

w
o

zd
aw

cz
ym

 z
ag

ra
n

ic
zn

y 
za

k∏
ad

 r
ea

se
ku

ra
cj

i w
yk

o
n

u
jà

cy
 d

zi
a∏

al
n

o
Êç

 n
a

te
ry

to
ri

u
m

 R
ze

cz
yp

o
sp

o
lit

ej
 P

o
ls

ki
ej

 p
o

p
rz

ez
 g

∏ó
w

n
y 

o
d

d
zi

a∏
.

Dziennik Ustaw Nr 169 — 12764 — Poz. 1328 
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

2

R
O

C
Z

N
E

 S
P

R
A

W
O

Z
D

A
N

IE
 G

¸Ó
W

N
E

G
O

 O
D

D
Z

IA
¸U

 D
O

T
Y

C
Z

Ñ
C

E
 T

R
A

N
S

A
K

C
JI

 P
R

Z
E

P
R

O
W

A
D

Z
A

N
Y

C
H

 W
U

B
E

Z
P

IE
C

Z
E

N
IO

W
E

J 
G

R
U

P
IE

 K
A

P
IT

A
¸O

W
E

J

sp
o

rz
àd

zo
n

e 
n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 a

rt
. 2

23
zz

f 
u

st
. 1

u
st

aw
y 

z
d

n
ia

 2
2 

m
aj

a 
20

03
 r

. o
d

zi
a∏

al
n

o
Êc

i u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

S
p

is
 f

o
rm

u
la

rz
y:

S
tr

o
n

a 
ty

tu
∏o

w
a

I.
Tr

an
sa

kc
je

 g
∏ó

w
n

eg
o

 o
d

d
zi

a∏
u

 w
ra

m
ac

h
 u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

y 
ka

p
it

a∏
o

w
ej

I.1
.

In
fo

rm
ac

ja
 o

p
o

d
m

io
ci

e 
w

io
d

àc
ym

 w
u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

ie
 k

ap
it

a∏
o

w
ej

 z
ag

ra
n

ic
zn

eg
o

 z
ak

∏a
d

u
 r

ea
se

ku
ra

cj
i 

w
yk

o
n

u
jà

ce
g

o
 d

zi
a∏

al
n

o
Êç

 n
a 

te
ry

to
ri

u
m

R
ze

cz
yp

o
sp

o
lit

ej
 P

o
ls

ki
ej

 p
o

p
rz

ez
 g

∏ó
w

n
y 

o
d

d
zi

a∏
.

I.2
.

S
zc

ze
g

ó
∏o

w
e 

in
fo

rm
ac

je
 o

tr
an

sa
kc

ja
ch

 g
∏ó

w
n

eg
o

 o
d

d
zi

a∏
u

 w
ra

m
ac

h
 u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

y 
ka

p
it

a∏
o

w
ej

, w
sk

∏a
d

 k
tó

re
j w

ch
o

d
zi

 z
ag

ra
n

ic
zn

y 
za

k∏
ad

 r
e-

as
ek

u
ra

cj
i w

yk
o

n
u

jà
cy

 d
zi

a∏
al

n
o

Êç
 n

a 
te

ry
to

ri
u

m
 R

ze
cz

yp
o

sp
o

lit
ej

 P
o

ls
ki

ej
 p

o
p

rz
ez

 g
∏ó

w
n

y 
o

d
d

zi
a∏

.

I.3
.

In
fo

rm
ac

je
 z

b
io

rc
ze

 o
tr

an
sa

kc
ja

ch
 g

∏ó
w

n
eg

o
 o

d
d

zi
a∏

u
 w

ra
m

ac
h

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
y 

ka
p

it
a∏

o
w

ej
, w

sk
∏a

d
 k

tó
re

j w
ch

o
d

zi
 z

ag
ra

n
ic

zn
y 

za
k∏

ad
 r

ea
se

ku
-

ra
cj

i w
yk

o
n

u
jà

cy
 d

zi
a∏

al
n

o
Êç

 n
a 

te
ry

to
ri

u
m

 R
ze

cz
yp

o
sp

o
lit

ej
 P

o
ls

ki
ej

 p
o

p
rz

ez
 g

∏ó
w

n
y 

o
d

d
zi

a∏
.

II.
P

o
d

p
is

y

R
o

cz
n

e 
sp

ra
w

o
zd

an
ie

 g
∏ó

w
n

eg
o

 o
d

d
zi

a∏
u

 d
o

ty
cz

àc
e 

tr
an

sa
kc

ji 
p

rz
ep

ro
w

ad
za

n
yc

h
 w

u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

 g
ru

p
ie

 k
ap

it
a∏

o
w

ej

sp
o

rz
àd

zo
n

e 
n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 a

rt
. 2

23
zz

f 
u

st
. 1

u
st

aw
y 

z
d

n
ia

 2
2 

m
aj

a 
20

03
 r

. o
d

zi
a∏

al
n

o
Êc

i u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ej

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12765 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12766 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12767 — Poz. 1328 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12768 — Poz. 1328 

N
o

ty
 o

b
ja

Ên
ia

jà
ce

:
* 

S
p

ra
w

o
zd

an
ie

 p
o

w
in

n
o

 z
o

st
aç

 p
rz

es
∏a

n
e 

d
o

 o
rg

an
u

 n
ad

zo
ru

 w
fo

rm
ie

 z
w

ar
te

j (
zs

zy
te

, w
o

p
ra

w
ie

 t
er

m
ic

zn
ej

 lu
b

 in
n

ej
).

 K
a˝

d
a 

st
ro

n
a 

w
st

o
p

ce
 p

o
w

in
n

a 
p

o
si

ad
aç

 k
o

le
jn

y 
n

u
m

er
.

S
p

ra
w

o
zd

an
ie

 z
aw

ie
ra

 f
o

rm
u

la
rz

e 
p

o
n

u
m

er
o

w
an

e,
 z

g
o

d
n

ie
 z

e 
sp

is
em

 f
o

rm
u

la
rz

y.
* 

G
∏ó

w
n

y 
o

d
d

zi
a∏

 je
st

 z
o

b
o

w
ià

za
n

y 
w

yp
e∏

n
iç

 w
sz

ys
tk

ie
 f

o
rm

u
la

rz
e;

 je
˝e

li 
p

o
sz

cz
eg

ó
ln

e 
p

o
zy

cj
e 

n
ie

 w
ys

t´
p

u
jà

, n
al

e˝
y 

w
p

is
aç

 w
ar

to
Êç

 0
. K

w
o

ty
 w

yk
az

yw
an

e 
w

sp
ra

w
o

zd
an

iu
 p

o
-

d
aj

e 
si

´ 
z

d
o

k∏
ad

n
o

Êc
ià

 d
o

 t
ys

ià
ca

 z
∏o

ty
ch

.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 169 — 12769 — Poz. 1328 
* 

Je
Êl

i z
ak

∏a
d

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
o

d
le

g
aj

àc
y 

d
o

d
at

ko
w

em
u

 n
ad

zo
ro

w
i w

ch
o

d
zi

 n
a 

d
zi

eƒ
 b

ila
n

so
w

y 
w

sk
∏a

d
 k

ilk
u

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
yc

h
 g

ru
p

 k
ap

ita
∏o

w
yc

h
, a

d
o

d
at

ko
w

o
 w

o
kr

es
ie

 s
p

ra
w

o
-

zd
aw

cz
ym

 w
ch

o
d

zi
∏ 

w
sk

∏a
d

 in
n

yc
h

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
yc

h
 g

ru
p

 k
ap

it
a∏

o
w

yc
h

, w
ó

w
cz

as
 f

o
rm

u
la

rz
e 

cz
´Ê

ci
 II

 n
al

e˝
y 

sp
o

rz
àd

zi
ç 

o
d

d
zi

el
n

ie
 d

la
 k

a˝
d

ej
 z

u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
yc

h
 g

ru
p

 k
a-

p
it

a∏
o

w
yc

h
.

* 
R

o
d

za
je

 t
ra

n
sa

kc
ji 

n
al

e˝
y 

w
yk

az
aç

 z
g

o
d

n
ie

 z
§ 

4
u

st
. 1

ro
zp

o
rz

àd
ze

n
ia

.

Fo
rm

u
la

rz
 I.

1.

W
ko

lu
m

n
ie

 
A

n
al

e˝
y 

w
sk

az
aç

 
p

o
d

m
io

t 
w

io
d

àc
y 

w
u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 

g
ru

p
ie

 
ka

p
it

a∏
o

w
ej

 
za

g
ra

n
ic

zn
eg

o
 

za
k∏

ad
u

 
re

as
ek

u
ra

cj
i 

w
yk

o
n

u
jà

ce
g

o
 

d
zi

a∏
al

n
o

Êç
 

n
a 

te
ry

to
ri

u
m

R
ze

cz
yp

o
sp

o
lit

ej
 P

o
ls

ki
ej

 p
o

p
rz

ez
 g

∏ó
w

n
y 

o
d

d
zi

a∏
. 

P
o

d
m

io
te

m
 w

io
d

àc
ym

 w
u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

ie
 k

ap
it

a∏
o

w
ej

 j
es

t 
p

o
d

m
io

t 
w

ch
o

d
zà

cy
 w

sk
∏a

d
 u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ej
 g

ru
p

y 
ka

p
i-

ta
∏o

w
ej

 i
n

ie
p

o
zo

st
aj

àc
y 

w
st

o
su

n
ku

 z
al

e˝
n

o
Êc

i o
d

 ja
ki

eg
o

ko
lw

ie
k 

in
n

eg
o

 p
o

d
m

io
tu

, b
´d

àc
y:

—
 z

ak
∏a

d
em

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
o

d
le

g
aj

àc
ym

 n
ad

zo
ro

w
i d

o
d

at
ko

w
em

u
 lu

b

—
 z

ak
∏a

d
em

 u
b

ez
p

ie
cz

eƒ
 p

o
d

le
g

aj
àc

ym
 n

ad
zo

ro
w

i d
o

d
at

ko
w

em
u

, l
u

b

—
 z

ag
ra

n
ic

zn
ym

 z
ak

∏a
d

em
 r

ea
se

ku
ra

cj
i, 

b
´d

àc
ym

 p
o

d
m

io
te

m
 d

o
m

in
u

jà
cy

m
 z

ak
∏a

d
u

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
o

d
le

g
aj

àc
eg

o
 n

ad
zo

ro
w

i d
o

d
at

ko
w

em
u

, l
u

b

—
 z

ag
ra

n
ic

zn
ym

 z
ak

∏a
d

em
 u

b
ez

p
ie

cz
eƒ

, b
´d

àc
ym

 p
o

d
m

io
te

m
 d

o
m

in
u

jà
cy

m
 z

ak
∏a

d
u

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
o

d
le

g
aj

àc
eg

o
 n

ad
zo

ro
w

i d
o

d
at

ko
w

em
u

, l
u

b

—
 d

o
m

in
u

jà
cy

m
 p

o
d

m
io

te
m

 u
b

ez
p

ie
cz

en
io

w
ym

, b
´d

àc
ym

 p
o

d
m

io
te

m
 d

o
m

in
u

jà
cy

m
 z

ak
∏a

d
u

 r
ea

se
ku

ra
cj

i p
o

d
le

g
aj

àc
eg

o
 n

ad
zo

ro
w

i d
o

d
at

ko
w

em
u

, l
u

b

—
 m

ie
sz

an
ym

 d
o

m
in

u
jà

cy
m

 p
o

d
m

io
te

m
 u

b
ez

p
ie

cz
en

io
w

ym
, b

´d
àc

ym
 p

o
d

m
io

te
m

 d
o

m
in

u
jà

cy
m

 z
ak

∏a
d

u
 r

ea
se

ku
ra

cj
i p

o
d

le
g

aj
àc

eg
o

 n
ad

zo
ro

w
i d

o
d

at
ko

w
em

u
.

W
ko

lu
m

n
ie

 C
n

al
e˝

y 
w

yk
az

aç
 s

ta
tu

s 
p

o
d

m
io

tu
 w

io
d

àc
eg

o
 z

g
o

d
n

ie
 z

o
zn

ac
ze

n
ia

m
i: 

O
F 

—
 o

so
b

a 
fi

zy
cz

n
a,

 O
P

 —
 o

so
b

a 
p

ra
w

n
a 

o
ra

z 
JO

 —
 je

d
n

o
st

ka
 o

rg
an

iz
ac

yj
n

a 
n

ie
m

aj
àc

a 
o

so
-

b
o

w
o

Êc
i p

ra
w

n
ej

.

W
ko

lu
m

n
ie

 E
n

al
e˝

y 
p

o
d

aç
 r

o
d

za
j p

o
d

m
io

tu
, u

˝y
w

aj
àc

 o
kr

eÊ
lo

n
yc

h
 s

ym
b

o
li:

 Z
U

 —
 z

ak
∏a

d
 u

b
ez

p
ie

cz
eƒ

, Z
R

 —
 z

ak
∏a

d
 r

ea
se

ku
ra

cj
i, 

IK
B

 —
 in

st
yt

u
cj

a 
kr

ed
yt

o
w

a 
b

an
k,

 IK
N

B
 —

 in
-

st
yt

u
cj

a 
kr

ed
yt

o
w

a 
n

ie
b

´d
àc

a 
b

an
ki

em
, F

I —
 f

ir
m

a 
in

w
es

ty
cy

jn
a,

 P
P

 —
 p

o
zo

st
a∏

e 
p

o
d

m
io

ty
.

Fo
rm

u
la

rz
 I.

2.

W
ko

lu
m

n
ie

 B
n

al
e˝

y 
w

yk
az

aç
 n

az
w

y 
o

ra
z 

ko
d

y 
kr

aj
ó

w
 s

ie
d

zi
b

y 
p

o
d

m
io

tó
w

 w
yk

az
an

yc
h

 w
ko

lu
m

n
ie

 A
zg

o
d

n
e 

z
n

o
rm

am
i I

S
O

.

W
ko

lu
m

n
ie

 C
n

al
e˝

y 
w

yk
az

aç
 r

o
d

za
j p

o
d

m
io

tu
 w

yk
az

an
eg

o
 w

ko
lu

m
n

ie
 A

, u
˝y

w
aj

àc
 o

kr
eÊ

lo
n

yc
h

 s
ym

b
o

li:
 Z

U
 —

 z
ak

∏a
d

 u
b

ez
p

ie
cz

eƒ
, Z

R
 —

 z
ak

∏a
d

 r
ea

se
ku

ra
cj

i, 
IK

B
 —

 in
st

yt
u

cj
a

kr
ed

yt
o

w
a 

b
an

k,
 IK

N
B

 —
 in

st
yt

u
cj

a 
kr

ed
yt

o
w

a 
n

ie
b

´d
àc

a 
b

an
ki

em
, F

I —
 f

ir
m

a 
in

w
es

ty
cy

jn
a,

 P
P

 —
 p

o
zo

st
a∏

e 
p

o
d

m
io

ty
.

W
 k

o
lu

m
n

ie
 D

n
al

e˝
y 

w
yk

az
aç

 t
yp

 b
lis

ki
eg

o
 p

o
w

ià
za

n
ia

 p
o

d
m

io
tu

 z
ko

lu
m

n
y 

A
z

za
g

ra
n

ic
zn

ym
 z

ak
∏a

d
em

 r
ea

se
ku

ra
cj

i 
w

yk
o

n
u

jà
cy

m
 d

zi
a∏

al
n

o
Êç

 n
a 

te
ry

to
ri

u
m

 R
ze

cz
yp

o
sp

o
lit

ej
P

o
ls

ki
ej

 p
o

p
rz

ez
 g

∏ó
w

n
y 

o
d

d
zi

a∏
, u

˝y
w

aj
àc

 s
ym

b
o

li:
 A

—
 d

o
m

in
ac

ja
, B

—
 z

n
ac

zà
cy

 u
d

zi
a∏

 k
ap

it
a∏

o
w

y,
 C

—
 u

p
ra

w
n

ie
n

ia
 d

o
 w

yk
o

n
yw

an
ia

 w
i´

ks
zo

Êc
i p

ra
w

 g
∏o

su
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 u

m
o

-
w

y 
o

za
rz

àd
za

n
ie

, o
kt

ó
re

j m
o

w
a 

w
ar

t.
 7

§ 
1

u
st

aw
y 

z
d

n
ia

 1
5 

w
rz

eÊ
n

ia
 2

00
0 

r. 
—

 K
o

d
ek

s 
sp

ó
∏e

k 
h

an
d

lo
w

yc
h

, l
u

b
 in

n
ej

 u
m

o
w

y 
o

p
o

d
o

b
n

ym
 c

h
ar

ak
te

rz
e 

za
w

ar
te

j z
in

n
ym

i a
kc

jo
-

n
ar

iu
sz

am
i, 

w
sp

ó
ln

ik
am

i l
u

b
 u

d
zi

a∏
o

w
ca

m
i o

ra
z 

D
—

 b
ra

k 
p

o
w

ià
za

ƒ
.

W
ko

lu
m

n
ie

 E
n

al
e˝

y 
w

yk
az

aç
 r

o
d

za
je

 t
ra

n
sa

kc
ji 

zg
o

d
n

ie
 z

§ 
4

u
st

. 1
ro

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
.

W
ko

lu
m

n
ie

 I
n

al
e˝

y 
o

kr
eÊ

liç
, w

fo
rm

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
 lu

b
 w

fo
rm

ie
 o

p
is

o
w

ej
, t

er
m

in
 (p

rz
ew

id
yw

an
y 

te
rm

in
) r

o
zp

o
cz

´c
ia

 w
yk

o
n

yw
an

ia
 tr

an
sa

kc
ji 

(r
ea

liz
o

w
an

ia
 p

rz
ez

 z
ak

∏a
d

re
as

ek
u

ra
cj

i p
rz

yj
´t

eg
o

 z
o

b
o

w
ià

za
n

ia
 lu

b
 p

rz
ys

∏u
g

u
jà

ce
j w

ie
rz

yt
el

n
o

Êc
i, 

z
u

w
zg

l´
d

n
ie

n
ie

m
 t

er
m

in
u

 w
cz

eÊ
n

ie
js

ze
g

o
, j

e˝
el

i s
à 

ró
˝n

e)
.

W
ko

lu
m

n
ie

 J
n

al
e˝

y 
o

kr
eÊ

liç
, w

fo
rm

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
 lu

b
 w

fo
rm

ie
 o

p
is

o
w

ej
, t

er
m

in
 (

p
rz

ew
id

yw
an

y 
te

rm
in

) 
za

ko
ƒ

cz
en

ia
 w

yk
o

n
yw

an
ia

 t
ra

n
sa

kc
ji 

(z
re

al
iz

o
w

an
ia

 p
rz

ez
 z

a-
k∏

ad
 r

ea
se

ku
ra

cj
i p

rz
yj

´t
eg

o
 z

o
b

o
w

ià
za

n
ia

 lu
b

 p
rz

ys
∏u

g
u

jà
ce

j w
ie

rz
yt

el
n

o
Êc

i, 
z

u
w

zg
l´

d
n

ie
n

ie
m

 t
er

m
in

u
 p

ó
ên

ie
js

ze
g

o
, j

e˝
el

i s
à 

ró
˝n

e)
.

Fo
rm

u
la

rz
 I.

3.

W
ko

lu
m

n
ie

 F
n

al
e˝

y 
o

kr
eÊ

liç
, w

fo
rm

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
, n

aj
w

cz
eÊ

n
ie

js
zà

 d
at

´ 
za

w
ar

ci
a 

tr
an

sa
kc

ji 
sp

o
Êr

ó
d

 t
ra

n
sa

kc
ji,

 o
kt

ó
ry

ch
 in

fo
rm

ac
ja

 p
o

d
an

a 
zo

st
a∏

a 
∏à

cz
n

ie
.

W
ko

lu
m

n
ie

 G
n

al
e˝

y 
o

kr
eÊ

liç
, w

fo
rm

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
, n

aj
p

ó
ên

ie
js

zà
 d

at
´ 

za
w

ar
ci

a 
tr

an
sa

kc
ji 

sp
o

Êr
ó

d
 t

ra
n

sa
kc

ji,
 o

kt
ó

ry
ch

 in
fo

rm
ac

ja
 p

o
d

an
a 

zo
st

a∏
a 

∏à
cz

n
ie

.

W
ko

lu
m

n
ie

 H
n

al
e˝

y 
o

kr
eÊ

liç
, w

fo
rm

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
 lu

b
 w

fo
rm

ie
 o

p
is

o
w

ej
, n

aj
w

cz
eÊ

n
ie

js
zy

 t
er

m
in

 (
p

rz
ew

id
yw

an
y 

te
rm

in
) 

ro
zp

o
cz

´c
ia

 w
yk

o
n

yw
an

ia
 t

ra
n

sa
kc

ji 
(r

ea
liz

o
-

w
an

ia
 p

rz
ez

 z
ak

∏a
d

 r
ea

se
ku

ra
cj

i 
p

rz
yj

´t
eg

o
 z

o
b

o
w

ià
za

n
ia

 l
u

b
 p

rz
ys

∏u
g

u
jà

ce
j 

w
ie

rz
yt

el
n

o
Êc

i, 
z

u
w

zg
l´

d
n

ie
n

ie
m

 t
er

m
in

u
 w

cz
eÊ

n
ie

js
ze

g
o

, 
je

˝e
li 

sà
 r

ó
˝n

e)
 s

p
o

Êr
ó

d
 t

ra
n

sa
kc

ji,
 o

kt
ó

-
ry

ch
 in

fo
rm

ac
ja

 p
o

d
an

a 
zo

st
a∏

a 
∏à

cz
n

ie
.

W
ko

lu
m

n
ie

 I
n

al
e˝

y 
o

kr
eÊ

liç
, w

fo
rm

ac
ie

 d
at

y 
D

D
-M

M
-R

R
R

R
 lu

b
 w

fo
rm

ie
 o

p
is

o
w

ej
, n

aj
p

ó
ên

ie
js

zy
 t

er
m

in
 (

p
rz

ew
id

yw
an

y 
te

rm
in

) 
za

ko
ƒ

cz
en

ia
 w

yk
o

n
yw

an
ia

 t
ra

n
sa

kc
ji 

(r
ea

liz
o

w
a-

n
ia

 p
rz

ez
 z

ak
∏a

d
 r

ea
se

ku
ra

cj
i p

rz
yj

´t
eg

o
 z

o
b

o
w

ià
za

n
ia

 lu
b

 p
rz

ys
∏u

g
u

jà
ce

j w
ie

rz
yt

el
n

o
Êc

i, 
z

u
w

zg
l´

d
n

ie
n

ie
m

 t
er

m
in

u
 p

ó
ên

ie
js

ze
g

o
, j

e˝
el

i s
à 

ró
˝n

e)
 s

p
o

Êr
ó

d
 t

ra
n

sa
kc

ji,
 o

kt
ó

ry
ch

 in
-

fo
rm

ac
ja

 p
o

d
an

a 
zo

st
a∏

a 
∏à

cz
n

ie
.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2009-10-12T15:53:15+0200
	Grzegorz Paczowski




